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PRoToKÓt ruR xxt/14 z sEsJt RADY oslEDLA ,,ZL,,

Porządek obrad:

1, Otwarcie posiedzenia
2, Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Osiedla
3. Zaplanowanie działań RO na 2015 r.

4. Ustalenie i przyjęcie planu sesji RO w 2015 r,

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski
6. Zamknięcie posiedzenia

Ad,1

Posiedzenie XXl sesji rozpoczęło się o godz, 1.9,00, Posiedzenie otworzył
Przewodniczącego Rady Witold Morawski, yło czym przedstawił porządek obrad, Nikt
z obecnych członków Rady nie wniósł uwag do porządku obrad.

Ad.2

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji - jednogłośnie.

Ad.3

Przewodniczącego Rady Witold Morawskipoinformował członków, że wybory nowej
Rady Osiedla odbędą się najprawdopodobniej 1-2 kwietnia 2015 r. Następnie zadał
pytanie: czym do tego terminu i w roku 2015 powinna się zająć RO?
P. Witold Morawski przypomniał, że nie zrobiliśmy do tej pory przeglądu ulic,
chodników i oznakowań ulic na naszym osiecltu,
Postanowiono zorganizować komisyjny przeglą"d i zrobić stosowną notatkę, która
zostanie dostarczona MZUiM.
PrzewodniczącaZarządu Aleksandra Spisak-Goienro wypowiedziała się na temat
budżetu partycypacyjnego, zaproponowała akcję promocyjną przed głosowaniem
internetowym, które wyłoni inwestycje do wykc,rrania w ramach tego budżetu,
poparcie mieszkańców ma dotyczyć siłowniterenowej na naszym osiedlu.
wysu n ięto równ iez propozycj ę rozpoczęcia sta rati dotyczących utworzen ia
zagospodarowanego terenu o przeznaczeniu sporiowym przy ul, Beskidzkiej,
Przewod n icząca Zarządu Al eksa n d ra Sp isa k-G olenl n p rzyponrn iała, ze n ad a l j est se ns
podejmowaĆ starania o zainstalowanie sygnalizacjiswietlnej na skrzyzowaniu ulicy
Sikorskiego z ulicami Zółkiewskiego i Zacisze.
Przewodniczącego Morawski wspomniał o śłlietniktl dla mieszkańców budynku TBS
usytuowanym na końcu ul, Zbożowej, który-nalezałrby przenieść w inne miejsce, a

przynajmn iej jakoś uporządkować lub ogrcdzić.
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Ad.4.

Rada zaplanowała termin ostatniej sesji Rady Osiedla Zl w roku 2oI5, kończący
bieżącą kadencję na I2.0L.2O15 r. (XXll sesja)

l rekomenduje nowej Radzie osiedla następujące terminy kolejnych spotkań.
06.05,2015
12,08.2015
09,09,2015
04.tL.201,5

l sesja
ll sesja
lllsesja
lV sesja

Ustalono takze wstępnie termin Pikniku lntegracyjnego na 05,09,2015 r.

Sugerowane term iny posiedzeń Zarządu:
- w miesiącach, w których zaplanowano sesje - przed sesją
- w pozostałych miesiącach - w pierwszy wtorek miesiąca

Ad,5

Członkowie rady dyskutowali na temat faktu powiększania działek zlokalizowanych od
strony południowej osiedla o pas terenu przeznaczonego w obowiązującym planie
zagospodarowania przestrzennego Os. Z1 na teren zieleni urządzonej, Działania
zmierzające w tym kierunku, jak np. przywoz ziemi, stawianie ogrodzen, mieszkańcy
naszego osiedla obserwują od kilku dni, Decyzja Urzędu Miasta o udostępnieniu tego
terenu osobom prywatnym nie była konsultowana z Radą Osiedla Z]-, Rada nie
dostała żadnej informacji na ten temat,
Sytuacja ta budzi poważne zaniepokojenie mieszkańców osiedla, w tym członków
Rady. Jej skutkiem będzie naruszenie ładu przestrzennego terenu oddzielającego
zabudowę od lasu, jego komfortu uzytkowania -w tym szczególnie korzystania z
placu zabaw - a ponadto zablokowanie możliwościjego zagospodarowania dla
potrzeb ogółu.
W związku z powyższym uzgodniono, że zespół pod kierunkiem Przewodniczącej
7arządu p, Aleksandry Spisak-Golemo przygotuje pismo do władz miasta z prośbą o
wyjaśnien ie tej sytuacji,
Pismo zostanie wystosowane przez Przewodniczącego Rady,

Ad,5

Przewodniczącego Rady Witold Morawski zamknął posiedzenie o godzinie 20,30

Przewodniczący R protokola ntOsiedla Z-1

witold Morawski
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Lista obecności

Sesja Rady Osiedla Zl w dniu 1,1-.7!..,',201,4
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